
we 
skin

Calm Spot
Atbalstošs līdzeklis

Efektīvi un droši kontrolē niezi, 
iekaisumu, piodermiju un ekzēmu

wepharm.pt



we 
skin

VET- MED, 
Dzirnieku iela 24, 
LV-2167 Mārupe, Latvija.

PVD reģ.nr.: 063510.
E-pasts: vet-med@vet-med.lv, 
tālrunis: 800 000 82

wepharm.pt

WeSkin Calm Spot 
Atbalstošs līdzeklis suņiem un kaķiem niezes, 
ekzēmas, piodermijas un citu ādas iekaisumu 
gadījumā.

Bieža lokālu kortikosteroīdu lietošana var izraisīt vairākas izmaiņas, piemēram, epidermas atrofiju, 
pūtīšu izsitumus un oportūnistiskas (sēnīšu, baktēriju un vīrusu) infekcijas. 
Turklāt to ilgstoša lietošana var izraisīt pieradumu un maskēt dažādus simptomus, kā arī ir 
nepieciešams atbilstošs terapijas pārtraukšanas plāns.

WeSkin Calm Spot sastāvā ir vielu kombinācija, kas imitē kortikosteroīdu pretiekaisuma un pretniezes 
iedarbību, kā arī tam piemīt pretsēnīšu un antibakteriālas īpašības.
 Gliciretīnskābe (enoksolons): pretiekaisuma, pretniezes un antihistamīna iedarbība.
 Hlorheksidīna diglikonāts: antibakteriāla iedarbība.
 Piroktona olamīns: pretsēnīšu un pretiekaisuma darbība.

Forma un tilpums: 50 ml šķīdums ārīgai lietošanai.

N
úm

er
o 

de
 A

V
: 1

05
7/

00
/1

9P
U

V
PT

Kvalitatīvais un kvantitatīvais sastāvs: WeSkin Calm Spot sastāvā ir 1% hlorheksidīna diglikonāts, 0,5% 
piroktona olamīns, gliciretīnskābe (enoksolons), kokamidopropilbetaīns, propilēnglikols, fenoksietanols un 
attīrīts ūdens.

Devas: 
Lietojiet WeSkin Calm Spot atbilstoši veterinārārsta 
norādījumiem.
Lietojot WeSkin Calm Spot kā terapijas palīglīdzekli, uzklājiet 
uz skartās zonas vienu vai divas reizes dienā līdz 4 nedēļām.

Lietošanas norādījumi: 
1. Noņemiet apmatojumu no apstrādājamās vietas 
un uzklājiet WeSkin Calm Spot, piesardzīgi turot 
difuzoru apmēram 10 cm attālumā.
2. Uzklājiet WeSkin Calm Spot visā skartajā zonā.
3. Lietojot līdzekli, apmatojumam un ādai jābūt 
sausiem.

Pilnīgs risinājums 
lokālai lietošanai 
veterinārajā dermatoloģijā

/wepharm
@wepharm_animal_welfare


